[image: C:\Users\79BC~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЫНЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 10.12.2019  № 488
«О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 16.04.2015 №
137 «Об утверждении Положения об Усть- Большерецком территориальном звене предупреждения	и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Камчатской территориальной подсистемы единой государственной	системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В связи с кадровыми изменениями и внесением изменений и дополнений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть- Большерецкого муниципального района
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 16.04.2015 № 137 «Об утверждении Положения об Усть-Большерецком территориальном звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Камчатской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» , изменение изложив приложение № 3 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Усть-Большерецкого муниципального района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. [bookmark: _GoBack]Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: C:\Users\79BC~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image2.jpeg]

image1.jpeg
yel

image2.jpeg
K.IO. Jlennkees